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Då kan vi snart lägga även årets första månad bakom oss och förhoppningsvis bli av med 

tjälen först och främst. I och med den har vi vatten stående i massor på banan.  Dom flesta 

av våra dräneringsbrunnar är fortfarande frusna så vattnet kommer ingenstans för tillfället.       

Greenerna är nästintill snö/isfria med bara ytterst lite vatten stående kvar. Vi kommer att 

byta hålen och kratta bunkrarna på vår niohålsbana så fort vi bara kommer till.  

Utslagsmattorna kommer att flyttas innan helgen.   

Apropå tjälen så har vi haft den sedan slutet av november när vi fick avbryta klubbhusets 

entréarbete. Detta arbete kommer nog i gång inom kort. Man glömmer fort men jag tror att 

det var länge sedan vi har haft tjäle så länge. Fördelen är att marken spricker upp med bättre 

dräneringsförmåga som följd vilket behövs efter all nederbörd. Greenerna ser fortfarande 

okej ut, vi var lite oroliga när det blåste och var ordentligt kallt utan något snötäcke som 

skydd. Däremot är det mycket grenar och pinnar som vi behöver hjälp med på årets städdag 

som vi återkommer med. Uppstamningen av våra träd fortsätter, dels för att våra maskiner 

ska kunna klippa utan att köra på nedhängande grenar men framför allt för att man ska 

kunna se igenom/under lättare till närliggande hål.  

Nu är det vinterservice på våra maskiner som gäller. Mycket som ska gås igenom för att 

minimera driftstopp under växtsäsongen. Våra fastigheter är det lite småfix mest hela tiden 

med. 

Dräneringsarbete har vi framför oss. Vid våtmarken och röd tee hål 2 har det varit blött 

under hösten så här behöver vi dränera och se till så att utloppet från våtmarken fungerar 

bättre. I och med tjälen så har dom gamla rören glidit isär och dränvattnet sipprar ut framför 

tee. Till höger om green 15/16 har en av brunnarna rasat ihop så denna behöver vi gräva om. 

Våra övriga dräneringar behöver vi spola då dom har fått jobba hårt i och med förra årets 

nederbörd. Sand och järn följer med in i ledningarna, vilket innebär att det blir påbyggnader i 

rören vilket försämrar vattentransporten. Detta märks då vattnet blir stående på våra ytor 

längre än det behövs. 

Vår niohålsbana kommer vi fortsätta att höja standaren på så att den blir mer lik 18 

hålsbanan. Här kommer vi under våren sätta upp nya teebås och hålguider. Förhoppningsvis 

även snygga till gångvägarna vilket verkligen behövs. Detta har vi pratat länge om men det 

har alltid varit något annat som kommit i mellan. I höstas var det Pulsenbanans greener som 

fick gå före.  

Det är verkligen kul att fler och fler upptäcker charmen med niohålsbanan. Den skiljer sig 

rätt mycket gentemot 18 hålsbanan. Tightare, betydligt färre bunkrar och lite lättare 

greenområde. Mer tall och ljung vilket också bidrar till charmen. Här kan vi också klippa mer 

torrt vilket gör klippresultatet betydligt bättre. Asfalten ner till första tee har också blivit ett 

lyft. Vi har lite återställningsarbete kvar mot asfaltskanten.  
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